
 

Präzisionsschraubstock 200mm Spannweite 260mm

Properties

Einsatz: für präzise Schleif- und Fräsarbeiten

Variants

Code
A
(mm)

Backe
nbreit
e
(mm)

Span
nberei
ch
(mm)

L1
(mm)

Länge
geöff
net
(mm)

L2
(mm)

Backe
nhöhe
(mm)

Span
nkraft
(kN)

Nut
(mm)

H
(mm)

PU
Price/
PU

24110
0100

85 100
0 -
165

320 389 61,8 30 20 12 65
1
Stück

€1,39
8.49

24110
0125

105 125
0 -
165

335 406 68 40 30 12 82
1
Stück

€1,67
8.50

  

 

€3177.54*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.:  241100200/1 

aus hochlegiertem und gehärtetem Qualitätsstahl,
schnell verstellbare und selbst regulierende bewegliche
Spannbacken, auswechselbare Backeneinsätze
Lieferumfang:
Präzisionsschraubstock, Spannschlüssel, Nutensteine
und Spannpratzen
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Code
A
(mm)

Backe
nbreit
e(mm)

Span
nberei
ch
(mm)

L1
(mm)

Länge
geöff
net
(mm)

L2
(mm)

Backe
nhöhe
(mm)

Span
nkraft
(kN)

Nut
(mm)

H
(mm)

PU
Price/
PU

24110
0150/
1

140 150
0 -
210

425 515 87,29 50 41 18 102
1
Stück

€2,11
1.66

24110
0150/
2

140 150
0 -
260

475 565 87,29 50 41 18 102
1
Stück

€2,19
8.29

24110
0150/
3

140 150
0 -
305

520 610 87,29 50 41 18 102
1
Stück

€2,42
7.24

24110
0200/
1

165 200
0 -
260

535 623
109,4
3

60 45 18 121
1
Stück

€3,17
7.54

24110
0200/
2

165 200
0 -
310

585 673
109,4
3

60 45 18 121
1
Stück

€3,27
3.45

24110
0200/
3

165 200
0 -
360

635 723
109,4
3

60 45 18 121
1
Stück

€3,59
6.78
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